Modello Standard - LEY
LEY25B-100-R5
Scheda tecnica
Informazioni generali di prodotto
Taglia: 16, 25, 32 e 40 mm•
Corsa: 30 a 500 mm•
Tipi con motore passo-passo e servomotore.•
Specifiche standard
Misura 25
Posizione di montaggio motore Superiore
Motore Motore passo-passo (Servo/24 VDC)
Tipo di vite di trasmissione B (Taglia 16: 5mm, Taglia 25: 6mm, Taglia 32/40: 8mm)
Corsa 100mm
Opzione motore Nessuno
Filettatura estremità stelo Femmina
Montaggio Fori filettati su estremità (standard)
Tipo di cavo slitta R [Cavo robotico (cavo flessibile)]
Lunghezza cavo slitta 5 (5m)
Tipo di controllore Senza controllore
Cablaggio I/O per controllori LEC Senza cavo
Protocollo Nessuno
Suffisso Nessuno
Montaggio controllore Montaje con tornillo
Cablaggio I/O per controllori JXC & connettore bus di
campo Nessuno
Massima temperatura ambiente 40 °C
Minima temperatura ambiente 5 °C
Alimentazione elettrica generale 24 VDC ±10 %
19/10/2025 Pagina 1
SMC Italia S.p.A.  Via delle Donne Lavoratrici  039 9069.1  039 9069361  www.smcitalia.it  relazioniesterne@smcitalia.it
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Approvazioni UL/cUL;CE
Estremità dello stelo External thread
Filettatura maschio M14 x 1.5
Velocità di spinta 35  mm/s max.
Ripetibilità di posizionamento ± 0.02 mm
Movimento perduto per lasco 0.1 mm or less
Resistenza a urti/vibrazioni 50/20 m/s2
Encoder Fase A/B incrementale (800 impulsi/giro)
Carico Verticale 16 kg
Velocità 9 - 250 mm/s
Max. accelerazione/decelerazione 3000 mm/s2
Funzionamento posizionamento 126 - 238 N
Peso 1.840 Kg
Scheda tecnica - LEY25B-100-R5
19/10/2025 Pagina 2
SMC Italia S.p.A.  Via delle Donne Lavoratrici  039 9069.1  039 9069361  www.smcitalia.it  relazioniesterne@smcitalia.it
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Dimensioni
Scheda tecnica - LEY25B-100-R5
19/10/2025 Pagina 3
SMC Italia S.p.A.  Via delle Donne Lavoratrici  039 9069.1  039 9069361  www.smcitalia.it  relazioniesterne@smcitalia.it
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Costruzione
Scheda tecnica - LEY25B-100-R5
19/10/2025 Pagina 4
SMC Italia S.p.A.  Via delle Donne Lavoratrici  039 9069.1  039 9069361  www.smcitalia.it  relazioniesterne@smcitalia.it
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Informazioni aggiuntive
Catalogo LEY-E_EU.pdf
Manuali di installazione IM_LEY_ServoDC_IT-B.pdf
IM_LEY_StepDC_EN-C.pdf
IM_LEY_StepDC_IT-C.pdf
IM_LEY_ServoDC_EN-B.pdf
Operation manuals OM_LEY_LEYG_StepDC_LEC_EN.pdf
OM_LEY_LEYG_stepDC_servoDC_EN.pdf
Scheda tecnica - LEY25B-100-R5
19/10/2025 Pagina 5
SMC Italia S.p.A.  Via delle Donne Lavoratrici  039 9069.1  039 9069361  www.smcitalia.it  relazioniesterne@smcitalia.it
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.